化安协发〔2013〕38号

中国化学品安全协会危险与可操作性分析（HAZOP）方法
应用培训班考核结果公告
根据中国化学品安全协会制定的《HAZOP专业班教学大纲》的教学内容和教学目标，张守刚等30人参加了HAZOP方法专业班培训。经考核，成绩合格，现予公告。
附件：第十期HAZOP方法应用培训班考核合格人员名单

中国化学品安全协会

                            2013年11月7日
附件
第十期HAZOP方法应用培训班考核合格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	所在省份

	01
	张守刚
	男
	北京市

	02
	姜博然
	男
	北京市

	03
	刘奇海
	男
	北京市

	04
	胡  玥
	女
	辽宁省

	05
	王  犇
	男
	辽宁省

	06
	唐慧鑫
	男
	辽宁省

	07
	朱宏林
	男
	山东省

	08
	孙晓辉
	男
	山东省

	09
	杨代学
	男
	山东省

	10
	张小波
	男
	山东省

	11
	张忠明
	男
	山东省

	12
	李元哲
	男
	山东省

	13
	段新云
	男
	山东省

	14
	蒋宇波
	男
	山东省

	15
	孙长清
	男
	山东省

	16
	孙振业
	男
	山东省

	17
	孙进华
	男
	山东省

	18
	杨长征
	男
	山东省

	19
	郑  建
	男
	山东省

	20
	周少百
	男
	广东省

	21
	张海岛
	男
	江苏省

	22
	贾红军
	男
	江苏省

	23
	伍全红
	女
	湖南省

	24
	李  娜
	女
	湖南省

	25
	余运波
	男
	湖南省

	26
	易志伟
	男
	湖南省

	27
	黄  莎
	女
	湖南省

	28
	彭  泓
	女
	湖南省

	29
	何  琼
	女
	湖南省

	30
	唐  杰
	男
	湖南省

6
2